
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2023.gada 8.februāris                                                                                protokols Nr. 3. 
 

LĒMUMS Nr. 17. 

Par lokālplānojuma projekta teritorijas plānojuma grozījumiem 

nekustamajos īpašumos Pavasara ielā 36 un 38, Baložos, Ķekavas novadā 

apstiprināšanu ar saistošajiem noteikumiem Nr. SN-TPD-1/2023 

 

Izskatot sabiedrības ar ierobežotu atbildību (turpmāk – SIA) “Reģionālie projekti” (reģistrācijas 

Nr. 40003404474) 2022. gada 15. decembra iesniegumu Nr. 22-189-e (reģistrēts Ķekavas novada 

pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2022. gada 16. decembrī ar Nr. 1-6.1/22/7428; turpmāk - 

Iesniegums) par lokālplānojuma projekta apstiprināšanu teritorijas plānojuma grozījumiem 

nekustamajos īpašumos Pavasara ielā 36 (kadastra numurs 8007 003 3770) un Pavasara ielā 38 

(kadastra numurs 8007 003 3772), Baložos (turpmāk – Nekustamie īpašumi), Ķekavas novadā 

(turpmāk – Lokālplānojuma projekts), Ķekavas novada dome konstatē:  

1. Ar Pašvaldības 2023. gada 10. janvāra lēmumu Nr. 1-7.1/23/83 lēmuma pieņemšanas termiņš 

Iesniegumam pagarināts līdz 2023. gada 16. februārim. 

2. Saskaņā ar Baložu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumu Nr. 100000196271: 

2.1. nekustamais īpašums “d/s Buras Nr. 363” Pavasara ielā 36 (kadastra numurs 

8007 003 3770), Baložos, Ķekavas novadā sastāv no zemes gabala 0,0594 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 8007 003 3770; 

2.2. īpašuma tiesības uz šo nekustamo īpašumu nostiprinātas L. K.; 

2.3. II. daļas 2. iedaļas 1.1. ierakstā fiksēta atzīme – noteikts aizliegums bez A. Š. rakstiskas 

piekrišanas nekustamu īpašumu atsavināt, dāvināt, sadalīt, izīrēt, iznomāt un apgrūtināt ar 

lietu tiesībām.  

3. A. Š. rakstiski 2023. gada 23. janvārī saskaņojusi izstrādātā Lokālplānojuma grafisko daļu un 

projektu kopumā. 

4. Saskaņā ar Baložu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumu Nr. 100000488845 nekustamais īpašums 

Pavasara ielā 38 (kadastra numurs 8007 003 3772), Baložos, Ķekavas novadā sastāv no zemes 

vienības 0,0571 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 8007 003 3772. Īpašuma tiesības uz šo 

nekustamo īpašumu nostiprinātas L. K. 

5. Lokālplānojuma izstrādes mērķis ir teritorijas plānojuma grozījumi Nekustamajos īpašumos: 

5.1. nosakot funkcionālo zonējumu – Savrupmāju apbūves teritorija (DzS); 

5.2. nosakot individuālo būvlaidi tādā platībā, kādā esošās ēkas novietotas pašreiz spēkā esošajā 

būvlaidē. 

6. Lokālplānojuma projekta izstrādes procesā Ķekavas novada dome pieņēma lēmumus: 

6.1. 2022. gada 19. janvārī - lēmumu Nr. 33 „Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijas 

plānojuma grozījumiem nekustamajos īpašumos Pavasara ielā 36 un 38, Baložos, Ķekavas 

novadā”, ar kuru atļāva izstrādāt lokālplānojumu Nekustamajiem īpašumiem saskaņā ar 

darba uzdevumu Nr. LP-2022-01 (turpmāk – Darba uzdevums); 

6.2. 2022. gada 12. oktobrī - lēmumu Nr. 26 “Par lokālplānojuma projekta teritorijas plānojuma 

grozījumiem nekustamajos īpašumos Pavasara ielā 36 un 38, Baložos, Ķekavas novadā 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai”, nosakot publiskās 

apspriešanas termiņu – ne mazāk kā četras nedēļas no paziņojuma par Lokālplānojuma 

projekta publisko apspriešanu ievietošanas dienas Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā (TAPIS) un Ķekavas novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) 

portālā www.kekavasnovads.lv. 

7. Lokālplānojuma projekta publiskā apspriešana norisinājās no 2022. gada 9. novembra līdz 6. 

decembrim, un tās laikā netika saņemti iedzīvotāju iebildumi vai priekšlikumi. 

8. Lokālplānojuma projektu izstrādājusi SIA “Reģionālie projekti”. 

9. Lokālplānojuma projekts ir izstrādāts atbilstoši Darba uzdevumam un pieņemtajiem Ķekavas 

novada domes lēmumiem. Lokālplānojuma izstrādes gaitā tika saņemti, izvērtēti un ņemti vērā 

Darba uzdevumā minēto institūciju nosacījumi. Lokālplānojums atbilst Ķekavas novada 

ilgtspējīgas attīstības stratēģijai līdz 2030.gadam. Saņemti pozitīvi atzinumi no institūcijām. 

Pamatojoties uz:  

- Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12. panta pirmo daļu un 25. panta pirmo, otro un otro 

prim daļu; 

- Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 88.1. apakšpunktu un 91.punktu; 

- Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2023. gada 1. februāra atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 18 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Edgars 

Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta 

Romanovska, Juris Jerums, Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts 

Variks, Voldemārs Pozņaks), “Pret” – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt lokālplānojuma projektu nekustamajiem īpašumiem Pavasara ielā 36 (kadastra 

numurs 8007 003 3770) un Pavasara ielā 38 (kadastra numurs 8007 003 3772), Baložos, 

Ķekavas novadā (turpmāk - Lokālplānojums) ar saistošajiem noteikumiem Nr. SN-TPD-1/2023. 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) Administratīvajai pārvaldei 

sadarbībā ar Attīstības un būvniecības pārvaldi: 

2.1. publicēt paziņojumu par Lokālplānojuma apstiprināšanu un saistošo noteikumu 

pieņemšanu un šo lēmumu Pašvaldības portālā www.kekavasnovads.lv; 

2.2. publicēt paziņojumu par Lokālplānojuma apstiprināšanu un saistošo noteikumu 

pieņemšanu Pašvaldības izdevumā “Ķekavas Novads”. 

3. Uzdot Pašvaldības Attīstības un būvniecības pārvaldei: 

3.1. nosūtīt saistošos noteikumus Nr. SN-TPD-1/2023 izsludināšanai Latvijas Republikas 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”, izmantojot Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmu (TAPIS); 

3.2. Lokālplānojumu digitālā veidā (*.pdf formātā; bez datiem, ko aizsargā Fizisko personu 

datu aizsardzības likums), kā arī šo lēmumu ievietot Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā (TAPIS) un Pašvaldības portālā www.kekavasnovads.lv. 

4. Uzdot Pašvaldības Administratīvajai pārvaldei nosūtīt šo lēmumu:  

4.1. SIA “Reģionālie projekti” uz elektroniskā pasta adresi: birojs@rp.lv; 

 

 

4.2. Lokālplānojuma teritorijas īpašniecei L.K. - uz elektroniskā pasta adresi: _. 

http://www.kekavasnovads.lv/
http://www.kekavasnovads.lv/
mailto:birojs@rp.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

3 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu, par ierobežotas pieejamības informāciju 

uzskatāma informācija par fiziskas personas privāto dzīvi, līdz ar to, šajā lēmumā norādītie personas dati ir ierobežotas 

pieejamības informācija. 

Personas datus Ķekavas novada pašvaldība apstrādāja, pamatojoties uz Eiropas parlamenta un padomes regulas 

(ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko ieceļ 

Direktīvu 95/46EK, 6.panta pirmās daļas (c) punktu - apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu juridisku 

pienākumu. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           J.Žilko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

4 

Apstiprināti 

ar Ķekavas novada domes 

2023.gada 8.februāra sēdes  

lēmumu Nr. 17. (protokols Nr. 3.)      

 

 

Ķekavas novada domes saistošie noteikumi Nr. SN-TPD-1/2023 

„Par lokālplānojuma projekta teritorijas plānojuma grozījumiem  

nekustamajos īpašumos Pavasara ielā 36 un 38, Baložos, Ķekavas novadā 

apstiprināšanu” 
 
 

Izdoti saskaņā ar 

Pašvaldību likuma  4. panta pirmās daļas 15. punktam 

 un 44. panta pirmajai daļai,  

Teritorijas attīstības plānošanas likuma 25. panta pirmo daļu un 

Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628  

“Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības  

plānošanas dokumentiem” 91. punktu 

 

 

Ar šiem saistošajiem noteikumiem tiek apstiprināti lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas 

plānojumu nekustamajos īpašumos Pavasara ielā 36 (kadastra numurs 8007 003 3770) un Pavasara 

ielā 38 (kadastra numurs 8007 003 3772), Baložos, Ķekavas novadā, saistošās daļas: Teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumi  (1. pielikums) un Grafiskā daļa – Topogrāfiskais plāns, Esošā 

teritorijas izmantošana, Lokālplānojuma teritorijas plānotā (atļautā) izmantošana teritorijas 

plānojumā, Lokālplānojuma teritorijas funkcionālais zonējums un Inženierkomunikāciju un 

apgrūtinājumu plāns-, kas ir šo saistošo noteikumu neatņemama sastāvdaļa un pieejama Latvijas 

ģeotelpiskās informācijas portāla www.geolatvija.lv sadaļā “Teritorijas attīstības plānošana”: 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_26294  (2. pielikums).  

 

 

Domes priekšsēdētājs:             (*PARAKSTS)           J.Žilko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_26294


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

5 

1. pielikums  

Ķekavas novada domes  

2023. gada 8. februāra saistošajiem noteikumiem Nr. SN-TPD-1/2023 

 

 

Lokālplānojums teritorijas plānojuma grozījumiem  

nekustamajos īpašumos Pavasara ielā 36 un 38, Baložos,  

Ķekavas novadā 
Redakcija 1.1. 

 

Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi 
 

Saturs 

 

1. NOTEIKUMU LIETOŠANA UN DEFINĪCIJAS 

1.1.  NOTEIKUMU LIETOŠANA 

1. Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi (turpmāk - Apbūves noteikumi) nosaka teritorijas 

izmantošanas un apbūves noteikumus grafiskās daļas kartēs “Lokālplānojuma teritorijas 

funkcionālais zonējums” un "Inženierkomunikāciju un apgrūtinājumu plāns" norādītajā 

lokālplānojuma teritorijā – Ķekavas novada Baložu pilsētas nekustamā īpašuma Pavasara iela 36 

(kadastra numurs 8007 003 3770) zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8007 003 3770 un 

nekustamā īpašuma Pavasara iela 38 (kadastra numurs 8007 003 3772) zemes vienībā ar kadastra 

apzīmējumu 8007 003 3772 (turpmāk - Lokālplānojuma teritorija).  

2. Funkcionālās zonas Lokālplānojuma teritorijā noteiktas saskaņā ar saistošo noteikumu grafiskās 

daļas karti “Lokālplānojuma teritorijas funkcionālais zonējums”. 

3. Lokālplānojuma teritorijas izmantošanā un apbūvē piemēro Ķekavas novada domes 2009.gada 

25.augusta saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-34/2009 "'Par Ķekavas novada teritorijas 

plānojumu" un to 2012.gada un 2013.gada grozījumu prasības tiktāl, ciktāl šie saistošie 

noteikumi nenosaka citādi. 

4. Līdz ar Lokālplānojuma teritorijas saistošo noteikumu spēkā stāšanos, nekustamo īpašumu 

"Pavasara iela 36" un "Pavasara iela 38" teritorijā spēku zaudē Ķekavas novada Baložu pilsētas 

dārzkopības sabiedrības „Buras” detālplānojums (d/s “Buras” teritorijas organizācijas un 

apbūves plānojumu projekts, 1988.gads). 

1.2.  DEFINĪCIJAS 

5. Esoša apbūve - uzbūvēta un fiksēta ēka, kas neatbilst atļautajam novietojumam zemes vienībā un 

nav nodota ekspluatācijā. Ēkai nav akceptēta un/vai nav izstrādāta būvniecības ieceres 

dokumentācija. 

2. PRASĪBAS VISAS TERITORIJAS IZMANTOŠANAI 

2.1. VISĀ TERITORIJĀ ATĻAUTĀ IZMANTOŠANA 

Nenosaka  

 

2.2. VISĀ TERITORIJĀ AIZLIEGTĀ IZMANTOŠANA 

Nenosaka  

 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

6 

3. VISPĀRĪGAS PRASĪBAS TERITORIJAS IZMANTOŠANAI UN APBŪVEI 

  3.1. PRASĪBAS TRANSPORTA INFRASTRUKTŪRAI 

6. Piekļuvi Lokālplānojuma teritorijas dzīvojamajai apbūvei organizē no Baložu pilsētas vietējas 

nozīmes (E kategorijas) Pavasara ielas. 

7. Ēkām un citām būvēm, atbilstoši būvnormatīviem, paredz piebrauktuves ugunsdzēsības un 

glābšanas tehnikai. 

8. Dzīvojamajai ēkai funkcionāli nepieciešamās autostāvvietas nodrošina Lokālplānojuma teritorijā 

(DzS9 teritorijā). 

3.2. PRASĪBAS INŽENIERTEHNISKĀS APGĀDES TĪKLIEM UN OBJEKTIEM 

9. Ēkas nodrošina ar inženiertīkliem, kas nepieciešami to inženiertehniskajai apgādei: 

9.1. obligātu pieslēgumu pie centralizētās ūdensapgādes un sadzīves notekūdeņu savākšanas 

kanalizācijas sistēmas; 

9.2. citu inženiertīklu izbūvi, ja tie nepieciešami ēku un citu būvju inženiertehniskajai apgādei, 

paredz būvniecības ieceres dokumentācijā saskaņā ar attiecīgā inženiertīkla turētāja 

nosacījumiem. 

10. Ārējo ugunsdzēsības ūdensapgādi nodrošina saskaņā ar normatīvo aktu prasībām, izmantojot 

ugunsdzēsības hidrantu/us. 

3.3. PRASĪBAS APBŪVEI 

11. Ēkām un citām būvēm ievēro minimālo būvlaidi no Pavasara ielas sarkanajām līnijām: 

11.1. individuālo būvlaidi gar esošās apbūves dzīvojamo ēku saskaņā ar Grafiskās daļas 

kartēm “Lokālplānojuma teritorijas funkcionālais zonējums” un “Inženierkomunikāciju 

un apgrūtinājumu plāns”; 

11.2. pārējos gadījumos (ārpus esošās apbūves dzīvojamās ēkas) - 6 m, saskaņā ar Grafiskās 

daļas kartēm “Lokālplānojuma teritorijas funkcionālais zonējums” un 

“Inženierkomunikāciju un apgrūtinājumu plāns”. 

12. Veic nedzīvojamās palīgēkas īpašumā "Pavasara iela 36" un Pavasara ielas sarkanajās līnijās 

demontāžu un Pavasara ielas sarkanajās līnijās esošā betona bloka (sienas) demontāžu. 

13. Minimālais apbūves līnijas attālums no Lokālplānojuma teritorijas zemes vienību robežām 

saskaņā ar Civillikuma prasībām - 4 m. Šo attālumu var samazināt, ja ir saņemts ietekmētās 

zemes vienības īpašnieka rakstveida saskaņojums un netiek pārkāptas ugunsdrošības un 

insolācijas normatīvo aktu prasības. 

14. Žogus ierīko: 

14.1. ielas pusē pa sarkano līniju; 

14.2. pa zemes vienību robežām. 

15. Žoga parametri: 

15.1. gar Pavasara ielu žoga maksimālais augstums līdz 1,5 m; 

15.2. robežžogus drīkst izbūvēt pēc sava ieskata, bet ne augstākus par 1,5 m. Atļauts veidot 

dzīvžogus. 

15.3. žoga gar Pavasara ielu caurredzamība: līdz 1 m augstam žogam – bez ierobežojumiem, 

līdz 1,30 m augstam žogam – tiešā pretskatā vismaz 30%, uz katru žoga posmu, līdz 1,50 

m augstam žogam – tiešā pretskatā vismaz 50 %, uz katru žoga posmu. 

3.4. PRASĪBAS TERITORIJAS LABIEKĀRTOJUMAM 

Nenosaka  

 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

7 

3.5. PRASĪBAS VIDES RISKU SAMAZINĀŠANAI 

Nenosaka  

4. PRASĪBAS TERITORIJAS IZMANTOŠANAI UN APBŪVES PARAMETRIEM 

KATRĀ FUNKCIONĀLAJĀ ZONĀ 

Ja teritorijas galvenajiem un papildizmantošanas veidiem nav noteikts izmantošanas veida 

apraksts, tad tas tiek piemērots atbilstoši Ministru kabineta 30.04.2013. noteikumu Nr. 240 

“Vispārīgie teritorijas plānošanas, izmantošanas un apbūves noteikumi” attiecīgajā pielikumā 

noteiktajiem teritorijas izmantošanas veidu aprakstiem. 

4.1. SAVRUPMĀJU APBŪVES TERITORIJA 

4.1.1. Savrupmāju apbūves teritorija (DzS9) 

4.1.1.1. Pamatinformācija 

16. Savrupmāju apbūves teritorija (DzS9) ir funkcionālā zona, ko nosaka, lai nodrošinātu mājokļa 

funkciju savrupam dzīvesveidam, paredzot atbilstošu infrastruktūru, un kuras galvenais 

izmantošanas veids ir savrupmāju un vasarnīcu apbūve. 

4.1.1.2. Teritorijas galvenie izmantošanas veidi 

17. Savrupmāju apbūve (11001): brīvi stāvoša individuālā dzīvojamā māja, ietverot nepieciešamās 

palīgbūves un labiekārtojumu. 

4.1.1.3. Teritorijas papildizmantošanas veidi 

18. Labiekārtota ārtelpa (24001): kas ietver apstādījumus, labiekārtojumu un funkcionāli 

nepieciešamo infrastruktūru (tai skaitā nedzīvojamās ēkas, būves, dīķi un citi objekti) 

iedzīvotāju atpūtas, fizisko aktivitāšu un citu ārtelpas funkciju nodrošināšanai. 

4.1.1.4. Apbūves parametri 

Nr. Teritorijas 

izmantošanas veids 

Minimālā 

jaunizv. 

zemes 

gabala 

platība 

Maksi-

mālais 

apbūves 

blīvums 

(%) 

Apbūves 

intensitā-

te (%) 

Apbūves 

augstums 

(m) 

Apbūves 

augstums 

(stāvu 

skaits) 

Minimā-

lais brīvās 

zaļās 

teritorijas 

rādītājs 

(%) 

19. Savrupmāju apbūve 3 30  līdz 12 līdz 32 30 

20. Labiekārtota ārtelpa 1 1  1 1 1 

1. Nenosaka 

2. 3. stāva platība nedrīkst būt lielāka par 66% no otrā stāva platības 

3. Nav dalāma 

4.1.1.5. Citi noteikumi 

Nenosaka  

4.2. MAZSTĀVU DZĪVOJAMĀS APBŪVES TERITORIJA 

Nenosaka  

4.3. DAUDZSTĀVU DZĪVOJAMĀS APBŪVES TERITORIJA 

http://likumi.lv/doc.php?id=256866
http://likumi.lv/doc.php?id=256866


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

8 

Nenosaka  

4.4. PUBLISKĀS APBŪVES TERITORIJA 

Nenosaka  

4.5. JAUKTAS CENTRA APBŪVES TERITORIJA 

Nenosaka  

4.6. RŪPNIECISKĀS APBŪVES TERITORIJA 

Nenosaka  

4.7. TRANSPORTA INFRASTRUKTŪRAS TERITORIJA 

Nenosaka  

4.8. TEHNISKĀS APBŪVES TERITORIJA 

Nenosaka  

4.9. DABAS UN APSTĀDĪJUMU TERITORIJA 

Nenosaka 

4.10. MEŽU TERITORIJA 

Nenosaka 

4.11. LAUKSAIMNIECĪBAS TERITORIJA 

Nenosaka 

4.12. ŪDEŅU TERITORIJA 

Nenosaka 

5. TERITORIJAS AR ĪPAŠIEM NOTEIKUMIEM 

5.1. CITA TERITORIJA AR ĪPAŠIEM NOTEIKUMIEM 

Nenosaka 

5.2. TERITORIJA, KURAI IZSTRĀDĀJAMS LOKĀLPLĀNOJUMS 

Nenosaka  

5.3. TERITORIJA, KURAI IZSTRĀDĀJAMS DETĀLPLĀNOJUMS 

Nenosaka  

5.4. VIETĒJAS NOZĪMES KULTŪRVĒSTURISKĀ UN DABAS TERITORIJA 

Nenosaka  

 

5.5. AINAVISKI VĒRTĪGA TERITORIJA 

Nenosaka  

5.6. VIETĒJAS NOZĪMES LAUKSAIMNIECĪBAS TERITORIJA 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

9 

Nenosaka  

5.7. NACIONĀLAS UN VIETĒJAS NOZĪMES INFRASTRUKTŪRAS ATTĪSTĪBAS 

TERITORIJA 

Nenosaka  

5.8. DEGRADĒTA TERITORIJA 

Nenosaka  

6. TERITORIJAS PLĀNOJUMA ĪSTENOŠANAS KĀRTĪBA 

21. Lokālplānojuma īstenošanai nav nepieciešama detālplānojuma izstrāde. 

22. Lokālplānojuma īstenošanu veic saskaņā ar Lokālplānojuma risinājumiem: 

22.1. saskaņojot būvniecības ieceres dokumentāciju un nododot nekustamajā īpašumā 

"Pavasara iela 38" esošo dzīvojamo ēku ekspluatācijā; 

22.2. demontējot nekustamajā īpašumā "Pavasara iela 36" un Pavasara ielas sarkanajās līnijās 

esošo nedzīvojamo palīgēku; 

22.3. demontējot Pavasara ielas sarkanajās līnijās esošo betona bloku (sienu); 

22.4. jaunai būvniecībai, tai skaitā inženiertīklu ierīkošanai, izstrādā būvniecības ieceres 

dokumentāciju/as, saskaņā ar inženiertīkla turētāja tehniskajiem noteikumiem. 

7. CITI NOSACĪJUMI/PRASĪBAS 

23. Grafiskās daļas kartē “Inženierkomunikāciju un apgrūtinājumu plāns” atbilstoši mēroga 

noteiktībai attēlotas aizsargjoslas un apgrūtinātās teritorijas - būvlaide gar Pavasara ielu 

(būvniecības ierobežojumu teritorija, kas noteikta teritorijas attīstības plānošanas dokumentā), 

ekspluatācijas aizsargjoslas gar esošajiem inženiertīkliem – elektriskajiem tīkliem, gāzesvadu, 

elektronisko sakaru tīkliem, kanalizācijas tīkliem un ūdensvadu). Teritorijas izmantošanā ievēro 

visu veidu aizsargjoslas un normatīvajos aktos tajās noteiktos apgrūtinājumus. 

24. Jaunu inženiertīklu ierīkošanas gadījumā, to ekspluatācijas aizsargjoslas nosaka turpmākās 

projektēšanas gaitā atbilstoši inženiertīklu faktiskajam izvietojumam, saskaņā ar būvniecības 

ieceres dokumentāciju un izpildmērījumiem, saskaņojot ar inženiertīklu turētāju. 

25. Pie inženiertīkla demontāžas vai pārvietošanas tiek likvidēta vai arī attiecīgi pārvietota tā 

aizsargjosla. 

 

 

 

 

 

 

 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

10 

 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

11 

 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

12 

 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

13 

 



*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

14 

 
 

 

Domes priekšsēdētājs:             (*PARAKSTS)           J.Žilko 

 


